



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

XY Ungeloest ApS

Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 33 06 91 46

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2021.

Jørn Gregers Brandt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	XY Ungeloest ApS Store Kongensgade 68 1264 København K
	CVR-nr.: 33 06 91 46
	Stiftet: 20. juli 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørn Gregers Brandt
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	DAN-BROKER A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i værdipapirer samt investering i inden- og udenlandske virksomheder inklusiv shipping og transport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42.977 kr. mod -84.971 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42.998 kr. mod -104.504 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i året ydet koncerntilskud fra moderselskabet på t.kr. 2.015, hvilket tilsvarende har forbedret selskabets egenkapital.

Idet der tidligere har været usikkerhed omkring selskabets evne til at forsætte driften, er det besluttet at fusionere selskabet med moderselskabet Dan-Broker A/S. Der vil herefter være positiv egenkapital i det forsættende selskabet



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-42.977	-84.971
Andre finansielle indtægter	0	1.333
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21</u>	<u>-20.866</u>
Resultat før skat	-42.998	-104.504
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-42.998	-104.504
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-42.998</u>	<u>-104.504</u>
Disponeret i alt	-42.998	-104.504



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	28.003
Tilgodehavender i alt	0	28.003
Likvide beholdninger	3.735	1.893
Omsætningsaktiver i alt	3.735	29.896
Aktiver i alt	3.735	29.896



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-208.883	-2.180.896
Egenkapital i alt	-128.883	-2.100.896
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	124.043	2.121.554
Anden gæld	8.575	9.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	132.618	2.130.792
Gældsforpligtelser i alt	132.618	2.130.792
Passiver i alt	3.735	29.896

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	-2.076.392	-1.996.392
Årets overførte overskud eller underskud	0	-104.504	-104.504
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-2.180.896	-2.100.896
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.998	-42.998
Koncern tilskud	0	2.015.011	2.015.011
	80.000	-208.883	-128.883



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er bekendt med, at selskabet har tabt hele sin selskabskapital og er omfattet af bestemmelserne i selskabsloven om kapitaltab

Selskabets løbende drift finansieres af moderselskabet DAN-BROKER A/S, som har tilkendegivet fortsat at ville stille lån og likviditet til rådighed for selskabet, så driften kan fortsætte. Selskabet forventes at fusioeres med moderselskabet DAN-BROKER A/S pr. 1/7 2021.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21</u>	<u>20.866</u>
	<u>21</u>	<u>20.866</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DAN-BROKER A/S, CVR-nr. 10510937, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


